
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

30 

23 

1 

25 

24 

11 

5 

16 

20 

Nombre 

Gorka  Teliz 

Stefano Poggio 

Carolina Larratea 

Juan Diego Mariño 

Agustin Mary 

Nicolas Dos Santos 

Gustavo Raffo 

Pablo Menache 

Aldo  Cantonnet 

Cat Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total T° 

20:37.925 

20:38.938 

20:39.435 

20:43.269 

20:47.545 

20:49.453 

21:02.195 

21:16.063 

21:17.766 

Dif. resp. 1° 

1.013 

1.510 

5.344 

9.620 

11.528 

24.270 

38.138 

39.841 

Mejor Tm 

2:03.177 

2:02.588 

2:02.936 

2:03.604 

2:03.829 

2:03.879 

2:04.483 

2:06.009 

2:04.381 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

50.466 

50.379 

50.368 

50.621 

50.731 

50.439 

51.228 

51.951 

51.069 

Clasificado por vueltas

Impresos: 06/09/2020 06:14:10 p.m. 

Cronometraje: Adrian Di Benedetto - Alvaro Gomez - Jonathan Lopez 

Director de Carrera: Gonzalo Gonzalez  

Comisarios Deportivos Auvo:  

Comisarios Deportivos ACU: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: A.U.V.O. 

Márgen de victoria 

1.013 

Velocidad media 

102,365 

Mejor t° de vuelta 

2:02.588 

Mejor Vel. 

103,371 

Mejor vuelta para 

23 - Stefano Poggio 

2° Fecha de los Campeonatos Nacionales 

SUPER SONIC 

Carrera 

Carrera (28:00 o 10 Vueltas) iniciado a 17:52:46 

VBF "El Pinar" - Circuito N°1 3,520 km 

06/09/2020 05:00 p.m. 


